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月 日 摘要 收款 付款 余额

6 6 收周桂林2018年会员费 120.00 3,244.23

6 6 收梁培信2018年会员费 120.00 3,364.23

6 6 收林湘如2018年会员费 120.00 3,484.23

6 6 收林明慧2018年会员费 120.00 3,604.23

6 6 收陈丽美2018年会员费 120.00 3,724.23

6 6 收廖映坚2018年会员费 120.00 3,844.23

6 6 收张孝林2018年会员费 120.00 3,964.23

6 6 收黎俊延2018年特殊会员费 20.00 3,984.23

6 6 收林明珍2018年特殊会员费 20.00 4,004.23

6 6 收吴泽斌2018年特殊会员费 20.00 4,024.23

     本日小计 900.00 4,024.23

6 25 “康园社区”项目学员（低保户2名）购2018年意外险 200.00 3,824.23

6 25 “妇女之家”项目善美厨娘志愿者误餐等补助 230.00 3,594.23

6 25 “手牵手庆六一”一起走进市康复中心活动购文具用品 390.00 3,204.23

6 25 “妇女之家”项目手牵手庆六一购蛋糕 500.00 2,704.23

6 25 “闪亮星途”项目兼职人员（5人）5月补助 630.00 2,074.23

6 25 “康园社区”项目兼职人员（2人）5月补助及学员（12人）车补 1,280.00 794.23

     本日小计 3,230.00 794.23

6 29 提取备用金 6,000.00 6,794.23

6 29 “闪亮星途”项目蹦踏床处罩 35.00 6,759.23

6 29 “康园社区”项目购活动室灯泡 39.00 6,720.23

6 29 “妇女之家”项目善美厨娘购洗涤剂 72.00 6,648.23

6 29 “闪亮星途”项目手牵手与星儿们庆六一活动横幅 90.00 6,558.23

6 29 “妇女之家”项目善美厨娘“粽”爱端午活动 110.30 6,447.93

6 29 “妇女之家”项目善美厨娘兼职人员补助 130.00 6,317.93

6 29 “闪亮星途”项目手牵手与星儿们庆六一活动购文具用品 240.00 6,077.93

6 29 “妇女之家”项目善美厨娘“购活动食用油、纸巾等物资 254.50 5,823.43

6 29 “妇女之家”项目善美厨娘“粽”爱端午活动购烹饪材料 272.50 5,550.93

6 29 “妇女之家”项目善美厨娘制作叉烧材料 311.10 5,239.83

6 29 “妇女之家”项目善美厨娘活动购烹饪材料 326.40 4,913.43

6 29 海丰福利院活动购桌椅 349.00 4,564.43

6 29 “康园社区”项目购手工用品 350.20 4,214.23

6 29 帮扶协会志愿者吴宇文捐助款 500.00 3,714.23

6 29 2017年度财务审计费用 1,400.00 2,314.23

     本日小计 6,000.00 4,480.00 2,314.23

     本月合计 6,900.00 7,710.00 2,314.23

     本年累计 48,180.00 46,139.24 2,314.23
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